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ÖVERBLICK

Villa med 3 sovrum med spektakulär havsutsikt till salu i
Jávea, Cumbre del Sol

I paradisiska Cumbre del Sol, på norra Costa Blanca, har en villa med spektakulär
havsutsikt projekterats. En nybyggd villa på en av de bäst belägna tomterna inom
bostadskomplexet Cumbre del Sol. De otroliga vyerna från denna tomt är en riktig
njutning för sinnena och huvuddraget i denna villa. Det är därför vi döpte den till Villa
Bluesea.

Det blå havet är integrerat med det vita på fasaden, den råa och inhemska stenen
som finns i väggarna som terrasser tomten, markerar husets yttre linjer och
integrerar det i miljön.

Villa Bluesea är uppdelad i 3 höjder och alla rum vetter mot havet och integreras i
huset genom stora fönster. De inre utrymmena är generösa, särskilt dagområdet, som
består av ett stort öppet utrymme, vilket gör att de boende kan vara tillsammans,
vila, laga mat eller bara koppla av och begrunda den spektakulära utsikten över
havet som villan erbjuder.

Med hänsyn till det tempererade klimatet som vi har på Costa Blanca norra, spelar
husets exteriör en stor roll, eftersom det blir en förlängning av vardagsrummet, med
stora verandor, grill, rymliga terrasser, en imponerande pool med en stor förborr,
tredubbla utrymmet i detta hem när insidan och utsidan smälter samman till ett.

Dagvåningen rymmer också sovrummet som är tänkt som huvudsovrummet, så att
ägarna kan njuta av komforten av att ha allt på samma våning och reservera de andra
två sovrummen på övervåningen för barn eller gäster. På bottenvåningen hittar vi
ytterligare ett ledigt utrymme för att skapa vad ägaren önskar, från ett gym, ett
kontor eller ett fritidsrum, varifrån du kan fortsätta njuta av huvuddraget i denna
villa, den spektakulära utsikten över havet.

-Dessa bilder är illustrativa och motsvarar den valda modellen anpassad till en viss
tomt, följaktligen kommer att byggas på denna tomt innebära förändringar på
fasaderna och komponenterna, till följd av att den anpassas till marken. Detta projekt
är föremål för dess anpassning till de ändringar som härrör från ändringarna i den
tekniska bygglagen, som avses i det kungliga dekretet 732/2019, som nyligen trädde i
kraft, och som kan medföra tekniska förändringar och/eller i dess pris.-

lucasfox.se/go/jav42457

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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